

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 03/2019

v souladu s přísluš. ustanoveními Obch. zák. §536 a násl. zákona č. 513/1991
Sb. Obchodního zákoníku, ve znění později platných změn a doplňků

I. Smluvní strany

Zhotovitel : STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN 9001:2016
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
dne 8.12.1992, složka C, vložka 23 62

zastoupený: Bc. Eliškou Váchovou
jednatel firmou

telefon : 387965055
e-mail : vachova@vachasro.cz
IČO : 48 20 19 52
DIČ : CZ48 20 19 52

bank.spoj. : ČSOB 235036526/0300
nebo GE CAPITAL BANK Č.B. 164 204 165 /0600

a

Objednatel : **Město Hluboká nad Vltavou**
Masarykova ul. 36, Hluboká nad Vltavou
zastoupený : starostou ing. Tomášem Jirsou ve věcech smluvních
Ing. Petrářová Jitka – technický dozor stavby (TDS a BOZP)
telefon : 38 700 13 22
IČ : 00244 899
e-mail : smrcka@hluboka.cz
bank.spoj. : KB Č. Budějovice
číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy, případně jiného právního či organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k její platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Podle smlouvy o dílo (dále jen SOD), č. 3/2019 ze dne 9.4.2019 provádí zhotovitel pro objednatele stavbu „PARKOVIŠTĚ V ULICI ZBOROVSKÁ HLUBOKÁ NAD VLTAVOU“, a to stavební práce dle PD zpracované projekční kanceláří Zenkl CB, spol. s r.o., Jírovцова 2, 370 01, České Budějovice a dle výzvy k podání nabídky ze dne 25.3.2019. V průběhu realizace výstavby se obě smluvní strany dohodly tímto dodatkem změnit cenu díla následovně:

Ad. III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je na základě podkladů pro realizaci rozdělena následovně:

CELKEM	2.143.456,- Kč
Méněpráce bez DPH	- 96.238,- Kč
Vícepráce bez DPH	+ 553.844,- Kč

Konečná cena díla bez DPH	2.601.062,- Kč

Méněpráce: Jedná se o položky, které nebyly provedeny z různých důvodů, například chráničky nebyly použity, jelikož se inženýrské sítě přeložily či úplně zrušily. Komunikace pro pěší byla pozměněna tím, že pochozí zámková dlažba byla nahrazena štěrkopískovým materiálem.

Vícepráce: Jedná se o navýšení množství měrných jednotek zemních prací z důvodu rozsáhlejší sanace zemní pláně. Sanace bylo nutno provést na základě nevyhovujících geologických výsledků, které byly předloženy v protokolu od společnosti ESLAB s.r.o., Běluňská 2913/11, Horní Počernice, ze dne 24.4.2019

Ad. IV. Čas plnění

4.1. Termín dokončení prací se mění ze 14.6.2019 na 3.7.2019

Závěrečná ustanovení

1. Ujednání SoD č. 03/2019 ze dne 9.4.2019, tímto dodatkem nedotčené se nemění.
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku začíná dnem jeho podpisu oběma stranami a končí uplynutím záruční doby.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.
4. Obě smluvní strany se seznámily s plným zněním tohoto dodatku a prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku a na důkaz pravdivosti připojují níže své podpisy.

V Hluboké nad Vlt., dne 12.6.2019
STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

Bc. Eliška Váchová
za zhotovitele

V Hluboké nad Vlt., dne 12.6.2019
MĚSTO
Hluboká nad Vltavou

ing. Tomáš Jirsa
za objednatele

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou

Rekapitulace méněprací					
1.	Zásyp				4 589,05 Kč
2.	Dlažba				78 921,06 Kč
3.	Kanalizace				12 728,00 Kč
	Celkem cena bez DPH				96 238,11 Kč

Položky z VV

Položky dle RTS

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská

Hluboká nad Vltavou

Měněpráce - zásyp					
1.	Zásyp sypaninou se zhutněním rýh	m3	37,93	120,99	4 589,05 Kč
	cena celkem bez DPH				4589,05
	DPH 21%				963,70
	Celkem cena včetně DPH				5552,75

Položky z VV

Položky dle RTS

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská

Hluboká nad Vltavou

Měněpráce zámková dlažba 60mm					
1.	betonová zámková dlažba 200x100x60	m2	187,31	188,00	35 214,28 Kč
2.	doprava	m2	178,4	244,99	43 706,78 Kč
	cena celkem bez DPH				78921,06
	DPH 21%				16573,42
	Celkem cena včetně DPH				95494,48

Položky z VV

Položky dle RTS

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

e-mail : vachaml@vachasro.cz

mobil : +420 608 20 10 31

www.vachaasyn.cz

Kanalizace

SO 01 - zpevněné plochy

Stavba :

Parkoviště Zborovská

Objekt :

Hluboká nad Vltavou

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8			Trubní vedení				
55	871265111	URS 2017	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy SN 4 DN 100 – chránička vodovodu, elektrického vedení NN 43+43	m	86,00	148,00	12 728,00

Vyhotovil: Karel Vácha nejml.

Karel Vácha nejml.
e-mail: vachaml@vachasro.czmobil: +420 608 20 10 31
www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou

Rekapitulace víceprací					
1.	Zpevněné plochy (odtěžení 200mm horniny)				146 319,00 Kč
2.	Kamenivo frakce 0-125				79 926,00 Kč
3.	Pojízdná zámková dlažba 80mm				169 947,35 Kč
4.	Prodloužení drenáže PE D 125mm				119 154,42 Kč
5.	Geotextílie na zemní pláš				27 799,79 Kč
6.	Písková cesta				10 697,54 Kč
	cena celkem bez DPH				553 844,10 Kč
	DPH 21%				116 307,26 Kč
	Celkem cena včetně DPH				670 151,36 Kč

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

e-mail : vachaml@vachasro.cz

mobil : +420 608 20 10 31

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská

Hluboká nad Vltavou

Vícepráce písková cesta					
1.	písek (182,7*0,06)*1,05*1,05, 12,086*1,8	t	21,75	265,15	5 767,10 Kč
2.	doprava	t	21,75	80,00	1 740,00 Kč
3.	rozhrnutí a zhutnění	m3	12,085	264,00	3 190,44 Kč
	cena celkem bez DPH				10697,54
	DPH 21%				2246,48
	Celkem cena včetně DPH				12944,02

Položky z VV

Položky dle RTS

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 140001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská

Hluboká nad Vltavou

Vícepráce Geotextílie na zemní pláň					
1.	Geotextílie silniční separační 500g/m2 669/2=334,5 334,5*1,05*1,05	m2	368,79	43,00	15 857,97 Kč
2.	Zařízení opláštění žeber nebo trativodů geotextílií v rýze nebo zářezu sklonu 1:2,5 334,5*1,05	m2	351,23	34,00	11 941,82 Kč
	cena celkem bez DPH				27799,79
	DPH 21%				5837,96
	Celkem cena včetně DPH				33637,75

Položky z VV

Položky dle RTS

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

e-mail : vachaml@vachasro.cz

mobil : +420 608 20 10 31

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou

Vícepráce Prodloužení drenáže PE D 125mm					
1.	Trubka drenážní PE D 125mm 132*1,05*1,05	m	145,53	84,00 Kč	12 224,52 Kč
2.	Trativody drenážních trubek plastových flexibilních D do 160mm- položení drenážní trubky 132*1,05	m	138,60	211,00 Kč	29 244,60 Kč
3.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm v hornině tř 3 (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	211,00 Kč	8 773,38 Kč
4.	Příplatek za lepivost k odkopávkám v hornině tř 3 (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	42,00 Kč	1 746,36 Kč
5.	Vodorovné přemístění do 10000m výkopu z horniny tř 1 až 4 (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	265,00	11 018,70 Kč
6.	Nakládání výkopu z hornin tř 1 až 4 (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	256,00	10 644,48 Kč
7.	Uložení sypaniny na skládku (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	16,50	686,07 Kč
8.	Poplatek za uložení na skládce (132*0,5*0,6)*1,05	m3	41,58	300,00	12 474,00 Kč
9.	Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16 (132*0,4*0,4)*1,05	m3	22,176	568,00	12 595,97 Kč
10.	Geotextilie silniční separační 500g/m2 (132*1,8)*1,05*1,05	m2	261,95	43,00	11 264,02 Kč
11.	Zařízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 1:2,5 (132*1,8)*1,05	m2	249,48	34,00	8 482,32 Kč
	cena celkem bez DPH				119154,42
	DPH 21 %				25022,43
	Celkem cena včetně DPH				144176,85

Položky z VV

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 140001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou

Vícepráce Pojízdna zámková dlažba 80mm					
1.	Pojízdna zámková dlažba 298,4*1,05*1,05	m2	328,90	283,32 Kč	93 183,95 Kč
2.	Montáž položka převzatá z VV č.pol. 50 298,4*1,05	m2	313,32	245,00 Kč	76 763,40 Kč
	cena celkem bez DPH				169947,35
	DPH 21%				35688,94
	Celkem cena včetně DPH				205636,29

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ČSN ISO 9001:2001

A ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU DLE ČSN EN ISO 14001:2004

Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vlt., IČO:48201952, DIČ:CZ48201952

Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, dne 8.12.1992, složka C, vložka 2362

Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou

Vícepráce Kamenivo frakce 0-125					
1.	Sanace nevhodného podloží <small>$((669*0,2)+(196*0,2))*1,05$</small>	m3	181,65	440,00 Kč	79 926,00 Kč
	cena celkem bez DPH				79926,00
	DPH 21%				16784,46
	Celkem cena včetně DPH				96710,46

Vyhotovil: Karel Vácha ml.

Karel Vácha ml.

mobil : +420 608 20 10 31

e-mail : vachaml@vachasro.cz

www.vachaasyn.cz

zemní práce

SO 01 - zpevněné plochy

Stavba :

Objekt :

**Parkoviště Zborovská
Hluboká nad Vltavou**

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	122202202	URS 2017	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m ³ $(669 \cdot 0,20) \cdot 1,05 + (196 \cdot 0,20) \cdot 1,056$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	115,00	20 889,75
11	122202209	URS 2017	Příplatek za lepivost k odkopávkám v hornině tř. 3 $(669 \cdot 0,35) \cdot 1,05$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	42,00	7 629,30
13	162701105	URS 2017	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 $(669 \cdot 0,35) \cdot 1,05$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	265,00	48 137,25
15	167101102	URS 2017	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m ³ $(669 \cdot 0,35) \cdot 1,05$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	67,00	12 170,55
17	171201201	URS 2017	Uložení sypaniny na skládku $(669 \cdot 0,35) \cdot 1,05$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	16,50	2 997,23
19	171201211	URS 2017	Poplatek za uložení na skládce $(669 \cdot 0,35) \cdot 1,05$ položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m ³	181,65	300,00	54 495,00
							146 319,08

Vyhotovil: Karel Vácha nejml.

Karel Vácha nejml.
e-mail: vachaml@vachasro.cz

mobil: +420 608 20 10 31
www.vachaasyn.cz